
Krásně zařízený dvoupokojový dvojdomek na rohovém
pozemku blízko pláže

Odkaz: 8806C
Lokalita: Torviscas Bajo
Komplex: Tegueste Villas
Typ: House
Postaveni: For Sale
Cena: €595,000
Hodnoceni energeticke ucinnosti: Pending

Postele: 2
Vany: 2
Spiknutí (m2): 250 m2

Vnitrni (m2): 108 m2

Uroven podlahy: Ground

Spolecenstvi: Community Pool, Gated Complex, Well Maintained Community
Vyzdoba: Condition - Good, Fitted Wardrobes, Modern Style, Partially Furnished, Renovated, Spacious
Accommodation, Stylish Accommodation, Tastefully Decorated
Vnejsi: Garden, Sunny Terraces
Umisteni: Near Amenities, Near Transport, Popular Urbanisation, Walking Distance To Beach, Walking
Distance To Restaurants, Walking Distance To Shops, Walking Distance To Town Centre
Pohledy: Garden, Pool

0034 922 717 779 • info@clearbluetenerife.com • www.clearbluetenerife.com



Krásně zařízený dvoupokojový dvojdomek na rohovém
pozemku blízko pláže

Společnost Clear Blue Skies s potěšením nabízí svým klientům možnost zakoupit tento fantastický dům se dvěma
ložnicemi a dvěma koupelnami v žádaném komplexu Tegueste Villas v srdci Torviscas Bajo na jihu Tenerife.

 Torviscas Bajo se nachází na jihu Tenerife, mezi letoviskem Playa de las Americas a Fañabé a ostatními částmi
pobřeží Costa Adeje. V okolí se nachází nepřeberné množství barů a restaurací a díky blízkosti přímořské promenády
se můžete projít v obou směrech jedním směrem až do Los Cristianos a druhým kolem luxusního 5hvězdičkového
hotelu Playa del Duque až do La Caleta. Hotel se také nachází v blízkosti mnoha hlavních atrakcí, jako je přístav v
Puerto Colón, nákupní centra Plaza del Duque a Siam Mall a Siam Park.

 Tegueste Villas se nachází na ideálním turistickém místě v srdci Torviscas Bajo. Je to jen kousek pěšky od pláží
Playa Torviscas, Playa Puerto Colon (Playa La Pinta) a Playa Fañabé a také od přístavu/přístavu pro vodní sporty v
Puerto Colon, kde si můžete užít mnoho vodních aktivit a dokonce i pozorovat velryby na jednom z fantastických
katamaránů. Uzavřený komplex má také vlastní bazén a terasovité plochy pro relaxaci v krásném slunci Tenerife.

 Tento dobře zařízený dvojdomek se pyšní rohovou polohou s vlastní velkou zahradou. Vkusně zrekonstruovaný v
posledních letech nabízí prostorný a světlý obývací pokoj s jídelnou na dvou úrovních, který se otevírá terasovými
dveřmi na soukromou terasu s přístupem k bazénu, krásnou, moderní, samostatnou kuchyň, ložnici s dvěma
samostatnými lůžky, zrcadlovými vestavěnými skříněmi a sprchovým koutem. V patře se nachází hlavní ložnice,
opět se zrcadlovými vestavěnými skříněmi, vlastní koupelnou a přístupem na soukromou terasu s výhledem na
bazén.

 Zvenku tato nemovitost nabízí skvělé prostory pro venkovní stolování, opalování, zábavu nebo prostě jen relaxaci v
nádherném podnebí Tenerife. Pro větší pohodlí jsou na obou terasách instalovány zatahovací sluneční žaluzie a
hliníkové okenice, které udržují prostor v letních měsících v chladu. 

 Tato atraktivní nemovitost na klíč, která se prodává částečně zařízená, by se hodila jako krásný trvalý domov nebo
rekreační dům v blízkosti pláže a všech potřebných služeb. Pro více informací a domluvení si prohlídky prosím
kontaktujte Clear Blue Skies v naší nedaleké kanceláři na Fañabé Plaza.  

Prohlášení: Materiál prezentovaný v této prezentaci je zalozen na informacích poskytnutých tretími stranami, které povazujeme za spolehlivé, ale nemuzeme zarucit, ze jsou
úplné nebo 100% presné, takze by se na ne jako takové nemelo spoléhat. Potenciálním kupujícím se doporucuje, aby v techto zálezitostech vyuzili p_íslušné právní rady.

0034 922 717 779 • info@clearbluetenerife.com • www.clearbluetenerife.com

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

